
1

Caiet de sarcini
la procedura de achiziţie a bunurilor/serviciilor prin contract de mică

valoare
[Formatul documentului nu va fi modificat]

1. Denumirea autorităţii contractante:Inspectoratul de politie
Dubasari

2. IDNO: 1006601000509
3. Tip procedură achiziţie: cererea ofertelor de preţuri
4. Obiectul achiziţiei: Mobila.
5. Cod CPV: 391000000-3;

Acest anunţ de participare este întocmit în scopul achiziţionării
mobila

[obiectul achiziţiei]
conform necesităţilor __Inspectoratul de politie Dubasari

[denumirea autorităţii contractante]
(în continuare – Cumpărător) pentru perioada bugetară 2019, este alocată suma

necesară din: Ba nc a Minis te r ul Fina n ţe lo r – Trezoreria de Stat/ TREZMD2X
[sursa banilor publici]

Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să
participe la procedura de achiziţie privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri
/servicii:

Unitatea Cantitat Specificarea tehnică deplină
nr/o Cod CPV Denumire Bunuri solicitate de

măsură
solicitată, Standarde de
referinţă

ea

1. 391000000-3 Mese, Buc
buc

6
6

1200*750*880 cu un picir de fier
1200*600*750 cu o tumba

2 Dulapuri,p/u inbracaminte cu  o  usa buc 2 1916*700*380

3 Scaune (fotoliu) buc 2 Cu picior de fier si roti

4 Dulapuri,p/u    inbracaminte cu  4   usi buc 3 1830*1130*500

5 Dulap p/u bucatorie cu ciuveta
si robinet,

buc 1 720*800*465

6 Polite  pentru acte buc 6 342*936*250

7 Masa p/u sala de sedinte buc 1 750*1300*2500

8 Masa p/u alimentatie buc 1 750*700*1100

9 Dulap metallic cu 4 dispartituri buc 2 1830*472*458

10 Dulap metallic cu 1
dispartitura

buc 4 630*460*340



2

6. Documentele/cerinţele de calificare pentru operatorii economici includ
următoarele:

Nr. Denumirea documentului/cerinței Cerinţe suplimentare faţă de Obligativitatea
d/o document

1 Oferta
Preţul la poziţiile depuse în
original cu ştampila şi
semnătura Participantului

Da

2
Dovadă de înregistrare emis de organul abilitat– copie,

cu ştampila şi semnătura
Participantului;

Da

3
Certificat de atribuire al contului
bancar

eliberat de banca deţinătoare de
cont, în original cu ştampila şi
semnătura Participantului;

Da

4 Descrierea tehnică detaliată original, cu ştampila şi
semnătura Participantului Da

5
Certificat de conformitate/calitate
asupra mărfii propuse

Copie, confirmată prin ştampila
şi semnătura Participantului Da

6 Date despre participant original, cu ştampila şi
semnătura Participantului Da

7. Operatorii economici interesaţi pot obţine informaţie suplimentară sau pot solicita
clarificări de la autoritatea contractantă la adresa indicată mai jos:

8. Denumirea autorităţii contractante: Inspectoratul de Politie Dubasari.

a) Adresa: sUstia raionul Dubasari b) Tel:
024855515,024855234
c) Fax: 024855234
d) Email>ipdubasari@mail.ru
e) persoanei responsabile: Specialist dl. Rotaru Ruslan

9. Întocmirea ofertelor: Oferta ( conform pag. 5) şi documentele de calificare solicitate
vor fi întocmite clar, fără corectări, cu număr şi dată de ieşire, cu semnătura persoanei
responsabile şi urmează a fi prezentate:
- pînă la: ora 15:00
- pe: data 25.10.2019
- pe adresa: Inspectoratul de politie Dubasari s.Ustia raionul Dubasari

Ofertele întârziate vor fi respinse.

10. Criteriul de atribuire este: preţul cel mai scăzut şi corespunderea
parametrilor tehnici solicitaţi.

11.Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 de zile



3

12.Contestaţiile depuse pe marginea procedurii de cerere a ofertelor de preţuri
se depun la sediul Agenţia Naţională pentru Soluţionarea Contestaţiilor.

13.Valoarea estimată a achiziţiei, fără TVA, lei: 70700,00
Oferta

Numărul procedurii:19/00000 Data: 25 .10.2019
Denumirea procedurii: mobila pozitie: 1

Cod CPV
Denumirea bunurilor

şi/sau a serviciilor
U
nit
at
ea
de
m
ăs
ur
ă

C
a
n
t
i
-

t
a
t
e
a

P
r
e
ţ
u
n
it
a
r
(f
ă
r
ă
T
V
A
)

Pr
eţ

uni
tar
(cu
TV
A)

Su
m
a
fă
ră
T
V
A

S
u
m
a

c
u

T
V
A

Specificaţi
a tehnică deplină propusă
de ofertant. ţara de origine

Term
enul
de
livrar
e/
prest
are

1 2 3
4

5 6 7 8 9 1
0391000000-3 1.Mese, B 6

6
1200*750*880 cu un picir de fier
1200*600*750 cu o tumba

noie
mbri
e
201
9

2.Dulapuri,p/u    inbracaminte  cu   o
usa

b
u
c

2 1916*700*380

3.Scaune (fotoliu) b
u
c

2 Cu picior de fier si roti
4.Dulapuri,p/u    inbracaminte cu  4
usi

b
u
c

3 1830*1130*500
5.Dulap p/u bucatorie cu
ciuveta si robinet,

b
u
c

1 720*800*465
6.Polite  pentru acte b

u
c

6 342*936*250
7.Masa p/u sala de sedinte b

u
c

1 750*1300*2500
8.Masa p/u alimentatie b

u
c

1 750*700*1100
9.Dulap metallic cu 4
dispartituri

b
u
c

2 1830*472*458
10.Dulap metallic cu 1
dispartitura

b
u
c

4 630*460*340
Semnat:_______ _ __ Numele, Prenumele:__ _ _ _ _ _
_

În calitate de: __ _

Ofertantul: _____ _ _ _ _ __ Adresa:


